担任

あああああああああああああああああああああああああああああああああああああああああ あああ

新型コロナウイルス感染症に係る欠席届

                                            提出日      年   月   日

千葉県立市川南高等学校長 様

                         第   学年   組   番

                         生 徒 氏 名

                         保護者氏名

  月  日（  ）～  月  日（  ）につきまして、下記の理由により欠席を

いたしましたので、ご配慮をいただけますようお願い申し上げます。

理由： □ 生徒が新型コロナウイルス感染症に罹患したため

理由： □ 生徒の家族（続柄：  ）が新型コロナウイルス感染症に罹患したため

理由： □ 生徒が新型コロナウイルス濃厚接触者に指定されたため

理由： □ 生徒の家族（続柄：  ）が新型コロナウイルス濃厚接触者に指定されたため

理由： □ 生徒が新型コロナウイルス感染症のワクチン接種を行ったため

理由： □ 生徒が新型コロナウイルス感染症のワクチン接種を行い副反応が出たため

理由： □ その他（                             ）

欠席した日の生徒の行動及び体温記録

欠席した日
行動及び体温記録

午前 午後

月  日（  ） ああああああああああああああ

体温（   ℃）

ああああああああああああああ

体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

※登校可能日から１週間以内に提出すること

欠席した日
行動及び体温記録

午前 午後

月  日（  ） ああああああああああああああ

体温（   ℃）

ああああああああああああああ

体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）

月  日（  ）
体温（   ℃） 体温（   ℃）